KawkuH Bayecnas AnekcaHapoBuY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

2010/01

2013/01

2014/01

2051/01

2066/01

2079/01

2082/02

2095/01

2095/02

2101/01

2113/08

2113/09

2113/07

2113/06

2118/01

IOp. IML 0 3aKJlouuBLUee

AOroBop Ha npoeBepeHue

OUEHKH

000 "MPAAM KOHCANTUHI

000 "MPAAM KOHCANTUHI

000 "MPAAM KOHCANTUHI"

000 "MPAAM KOHCANTUHI

000 "MPAAM KOHCANTUHI

000 "MPAAM KOHCANTTUHI

000 "MPAAM KOHCANTUHI"

000 "MPAAM KOHCANTUHI

000 "MPAAM KOHCANTTUHI

000 "MPANM KOHCANTTUHI

000 "MPAAM KOHCANTTUHI™

000 "MPAAM KOHCANTTUHI

000 "MPAAM KOHCANTTUHI

000 "MPAAM KOHCANTTUHI™

000 "MPAAM KOHCANTTUHI™

DaTa

cocTaBJieHunA

oT4yeTa

03.10.2022

29.09.2022

06.10.2022

02.11.2022

27.10.2022

22.12.2022

01.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

01.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

19.12.2022

CBepeHusa

KalwkuH Bavecnas AnekcaHaposuy

009498

25.05.2015

O6BbeKT OueHKU

TpaHCNopTHOe CpeacTBo
(oLeHKa ABUXXUMOIro
nMyLecTsa)

TpaHCNopTHOe CpeacTBo
(oLeHKa ABUXUMOIro
nMyLiecTsa)

Ob6opynoBaHue (oueHka
OBVKMMOr0 UMYLLLEeCTBa)

Ob6opynoBaHue (oueHka
OBVKMMOIo UMyLLLEeCTBa)

TpaHCNopTHOe CPpeacTBo
(oLeHKa ABUXXNMOIo
nMyLecTBa)

TpaHCNopTHOe CpeacTBo
(oLeHKa ABUXXMMOIo
nMyLecTsa)

ObopynoBaHume (oueHkKa
LBUXUMOr0o MMYLLLECTBa)

HecTaumnoHapHbIN TOProsbIn
00beKT (oLeHKa ABMXXMMOTo
nMmyLecTsa)

HecTauunoHapHbIN TOProBbIn
06BbEeKT (OueHKa ABUXMMOro
nMyLecTsa)

ObopynoBaHuMe (oueHKa
OBVXMMOro MMyLLLEeCTBA)

ObopynoBaHue (oueHKa
OBVXMMOro MMyLLLEeCTBA)

ObopynoBaHuMe (oueHKa
OBVXMMOro MMYyLLLECTBA)

ObopynoBaHuMe (oueHKa
OBVXMMOro MMYLLLECTBA)

ObopynoBaHune (oueHKa
OBVXMMOrO UMyLLLECTBA)

TpaHCNOpTHOE CpeacTBo
(oueHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMUMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOIrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXNMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXUMOIO
MMmyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKMMOro
MMyLLecTBa



2132/01

223¢/01

2240/01

000 "TMPAAM KOHCANTTUHI™"

000 "TMPAAM KOHCANTTUHI™

000 "MPAAM KOHCANTTUHI"

19.12.2022

12.12.2022

26.12.2022

TpaHcnopTHOe CpeacTBO
(oueHKa ABMXMMOro
MMyl ecTBa)

TpaHcnopTHOe CpeacTBO
(oueHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHoOe CpeacTBO
(oLeHKa ABUXUMOro
MMylLecTBsa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa



	Кашкин Вячеслав Александрович

