

Кашкин Вячеслав Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кашкин Вячеслав Александрович			
Номер в реестре членов РОО		009498			
Дата включения в реестр членов РОО		25.05.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2010/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	03.10.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
2013/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	29.09.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
2014/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	06.10.2022	Оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
2051/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	02.11.2022	Оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
2066/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	27.10.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
2079/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	22.12.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
2082/02	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	01.12.2022	Оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
2095/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	23.12.2022	Нестационарный торговый объект (оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
2095/02	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	23.12.2022	Нестационарный торговый объект (оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
2101/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	01.12.2022	Оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
2113/08	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	20.12.2022	Оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
2113/09	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	20.12.2022	Оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
2113/07	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	20.12.2022	Оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
2113/06	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	20.12.2022	Оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
2118/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	19.12.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества

2132/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	19.12.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
223ф/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	12.12.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
224ф/01	ООО "ПРАЙМ КОНСАЛТИНГ"	26.12.2022	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества